1) Dass während Eschenloers Reise Mitte November ein Bundestag in Lüben gehalten und darauf von allen  
 ausser den Schweidnitzern beschlossen worden ist sich an den Herzog Wilhelm zu wenden, ergiebt das bei Scul-  
 tetus III. 86b aufbewahrte Schreiben de H. Heinrich an die Görlitzer, Lüben den 15. Nov. 1458.

2) A. R. de verbo ad verbum principale primum responsum inclusum, d. h. die vom 19. April.

cron zu Behem dovon würde bekomen, das an unsir schulde und uns getrewlich leet were. Dorumme geruchet hirynne der wirdigen cron beatis also furzunemen, das wir, die derselben cron eingeleibet sein, unvorterb t bliben, und das jr in zukunfft habit zuvorantworten, wellen wir umb euch vorschulden und willig vordinen, wann is yo cleglich were, das sich die cron in jr selbis sulde vorterbten, und begeren ewr vorschriben antwort Geben an s. Niclas tage zu Lobin, a. etc. L octavo.

6. Decbr.

Istis diebus opidum Yglow pene compulsum Georgium regem cognovit et admisit, non habens auxilium facere quod nolit compellitur. Pacifice tamen urbem recipit et, ac si nullam instanciam fecisset, favore regio prosequitur<sup>1)</sup>. — Eisdem diebus Egra, Elbogen cum pertinentiis dominiis Georgium regem admittunt. — Sex civitatum Budissin, Görlicz etc. oratores eciam istis temporibus Prage fuerunt et regem et domiuos Bohemie invocaverunt. si Misnenses illas gravare nitantur, auxilium prebere diguentur; quod jocundissime Bohemi pollicebantur. Semper ille civitates dominis Misnensibus adverse sunt<sup>2)</sup>.

Respondent domini Bohemie Slesitis ad literas immediate suprapositas.

Illustribus principibus et dominis d. Henrico Glogoviensi, d. Baltasaro et d. Johanni Zaganensibus, d. Conrado Albo Olsnicensi, d. Friderico Lignicensi ducibus in Slesia, ac honorabilibus administratoribus et capitulo ecclesie Wratislaviensis, vasallis et civitatibus Wratislaviensi Namslaviensi et Noviforensi, dominis nostris et amicis.

Illustres honorabiles atque prudentes domini et amici! Meminimus scripsisse v. dom<sup>bis</sup>, ut quavis postergata dilacione, cum sitis corone Bohemie incorporati, sicut ser<sup>mo</sup> regi Ladislao inconcussa semper fide et obediencia sincera adhesistis, ita ill<sup>mo</sup> presenti regi nostro ea fide integritate et obediencia pareatis; vos autem literis vestris ea responsa dedistis, que et petitis insufficiencia et racioni visa fuere adversa. Nunc iterum atque iterum rogamus, quatenus omni renitencia semota, attento magis fidelitatis vestre statu, quo vos ipsa vetustas regno nostro vinculis indissolubilibus adligavit, ut unum corpus inclite corone Bohemie nobiscum effecti necessario nature jurisque ordine exemplo aliorum subditorum, non putrida sed vivencia membra, legitimo capiti ser<sup>mo</sup> regi nostro pareatis, neque vos vana obloquencium verba deterreant nec tenuis aliquorum consideracio abducat. Cordi etenim est ser<sup>mo</sup> regi nostro in ea fide summaque religione, quam a patribus recepistis. integritateque obediencie s. R. ecclesie conservare, sed et pro adversantibus vobis animo viribusque decertare. Quod si nec ea vos ratio ad justum obediencie tramitem inclinat, apud summ<sup>um</sup> d. n. summum pontificem et glor<sup>iosum</sup> d. n. Romanorum imperatorem, electores aliosque sacri imperii principes protestari nos ipsa juris ratio compellet, quod juste petita non consequimur et vos obediencie bonum, quo nichil in vita prestancius, nullo racionis duce reicitis et postergatis. Conabimurque adjutorio esse regi nostro, ut jura regni et corone amplitudo conserventur, que felicioribus auspiciis per dive memorie reges atque